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Ytbehandlingar

GRÄDDVIT

PÄRLGRÅ

OLJA

BETS

OBEHANDLAT

OFFENTLIGA MILJÖER

Vattenbaserad gräddvit färg, vattenbaserad lack glans 10. Vår gräddvita 
färg sprutas och ger en jämn färgyta. 

Vattenbaserad vit färg, handmålad med grå vattenbaserad lasyr, vatten-
baserad lack glans 10. Eftersom vår pärlgrå lasyr handmålas ges synliga 
penseldrag. Vissa delar kan suga mer eller mindre och ser då ljusare 
respektive mörkare ut. 

En oljad möbel måste oljas och skötas så att ytan blir mättad. På  fabrik 
har vi oljat möbeln men vi rekommenderar att olja Er möbel vid leve-
rans och därefter  vid behov.

Spritbaserad bets med syrahärdande lack.

Bör ytbehandlas.

Vi rekommenderar extra lager lack.
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Skötselråd

Tuvanmöblerna målas i en äldre målningsteknik, som gör att färgen 
är täckande men ändå ger träkänsla. Ytan blir matt och ger ett mjukt 
intryck och medveten fl ammighet.
Med vår ytbehandlingsteknik går en möbel som utsatts för ytskada att 
reparera. Enklaste sättet att förbättra en målad yta är att måla hela den 
skadade detaljen i möbeln. Rugga upp ytan i ådringens riktning och 
applicera vår färdigblandade grundfärg, mellanslipa och avsluta med 
vår pigmenterade lack. Kom ihåg att en massiv möbel som målats och 
utsätts för slitage bara blir vackrare med åren.

Möblerna i Settlerserien är ytbehandlade för att klara höga krav.
Möblerna betsas först och lackas därefter med en tvåkomponentslack 
uppbyggd av miljöanpassade alkyd och aminobindemedel. Inget un-
derhåll krävs då denna ytbehandling ger en hög slitstyrka och resistens. 
Vid rengöring används de alla i hushåll förekommande  milda rengö-
ringsmedel.

Trärena ytor oljas vilket ger ett varmt och mjukt intryck med hög trä-
känsla. Vår olja är baserad på kokt linolja och miljöanpassade lösnings-
medel. Oljan är oxidativt torkande, vilket ger en långsam torkprocess. 
En oljad möbel måste underhållas och oljning bör ske så snart ytan 
känns torr. Underhåller man sin möbel rätt får man med tiden en allt 
vackrare och motståndskraftigare yta. När Du skall olja Din möbel bör-
jar Du med en fuktig trasa och lite diskmedel. Svårare fl äckar kan slipas 
bort med fi nt stålull eller slippapper.  Slipa hela ytan. Låt ytan torka 
ordentligt innan behandling. Olja fl ödigt med den typ av olja som be-
skrivs ovan och låt suga in ordentligt. Det är viktigt att torka bort oljan 
noggrant efter några minuter, för att undvika ”blankfl äckar”. Upprepa 
gärna behandlingen. För att nå ett ännu fi nare resultat kan man slipa 
med ett fi nt stålull i fuktig olja, för att sedan polera med 
torr trasa. 

MÅLADE YTOR, 
TUVAN

MÅLADE YTOR, 
SETTLER

OLJADE YTOR


